
 1 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 12.04.2017г. № 27/3                        
 

Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Истра 

Истринского муниципального района от 18.01.2017 № 1/2 «О внесении изменения в 

Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и 

должности муниципальной службы в администрации городского поселения Истра 

Истринского муниципального района» 

 

Рассмотрев Протест И.о. городского прокурора от 31.03.2017г. исх.№ 7-2-

2017, руководствуясь  Законом Московской области от 22 февраля 2017 года N 

21/2017-ОЗ "Об организации местного самоуправления на территории Истринского 

муниципального района", Совет депутатов городского округа Истра  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Решение Совета депутатов городского поселения Истра Истринского 

муниципального района от 18.01.2017 № 1/2 «О внесении изменения в Положение о 

денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в администрации городского поселения Истра Истринского 

муниципального района» отменить. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

 

Глава городского округа Истра                         А.Г. Скворцов  
 

 

 

 

 
 


